
„Kątem oka” na wystawie
written by Biblioteka SK | 19 listopada 2015

Zapraszamy  na  wystawę  prac  plastycznych  uczestników
warsztatów  Polskiego Związku Niewidomych – Koło Powiatowe w
Inowrocławiu.  Udział  w  całorocznych  zajęciach  pozwala  na
ćwiczenie zdolności manualnych, daje radość i satysfakcję z
własnoręcznie wykonanej pracy oraz wiarę we własne siły, a
także  twórczych  możliwości  pobudzania  wyobraźni.  Przy
dysfunkcji  wzroku  doskonalenie  koncentracji  uwagi,
systematyczności,  cierpliwości  i  wytrwałości  jest  ważnym
elementem w codziennych czynnościach życiowych. Na wystawie
obejrzeć  można  eksponaty  wykonane  przez  Urszulę  Piskor
techniką origami  oraz lalki – przytulanki dziergane przez
Krystynę Domińską. Wystawa potrwa do 1 grudnia b.r., w Filii
Nr 12 Dla Ludzi Niepełnosprawnych przy ul. Kilińskiego 16.
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https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/katem-oka-na-wystawie.html


Pippi jak malowana
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Duże i całkiem malutkie, wszystkie niesamowicie kolorowe. No i
cecha, która połączyła je wszystkie – marchewkowe, sterczące
warkoczyki. O kim mowa? Oczywiście, o Pippi Pończoszance! We
wtorek 17 listopada 2015r. w Saloniku Literacko – Artystycznym
Biblioteki  Miejskiej  im.  Jana  Kasprowicza,  pośród  wystawy
poświęconej Astrid Lindgren odbył się wielki finał konkursu na
lalkę przedstawiającą postać jednej z najbardziej zwariowanych
bohaterek książek szwedzkiej pisarki. Na konkurs wpłynęło aż 
38. lalek. Nim ogłoszone zostały wyniki, uczestnicy spotkania
wysłuchali fragmentu audiobooka, który  na chwilę przeniósł
wszystkich do willi Śmiesznotki i świata bohaterki.

Laureatami konkursu zostali:
I miejsce    –    Szymon Czerwiński    kl. IIIe, SP 11
II miejsce    –    Milena Schmidt    kl. IIIe, SP 6
IIImiejsce    –    Dorota Wasyk    kl. IIIe, SP 11
Wyróżnienie    –    Nikola Szwemin    kl. IVb, ZSI
Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz drobny
upominek.
Gratulujemy!

https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/pippi-jak-malowana.html


Serdeczne podziękowania dla Pani Karoliny Wojciechowskiej ze
sklepu Ksero i Druk. Artykuły Papiernicze przy ul. Szerokiej 2
za ufundowanie zestawu kredek kreatywnych.
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Choroba psychiczna w rodzinie
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Urząd  Miasta  Inowrocławia,  Kujawsko-Pomorskie  Koło  Naukowe
Psychoterapii Psychoanalitycznej i Biblioteka Miejska im. Jana
Kasprowicza zapraszają na spotkanie edukacyjne pt. „Choroba
psychiczna w rodzinie”.

Celem spotkania będzie pokazanie, jak działają w każdym z nas
psychiczne  mechanizmy  obronne.  Zobaczymy  też,  jak  wygląda
świat  wewnętrzny  osoby  chorej  psychicznie  i  osoby  z
zaburzeniami  autystycznymi.  Spotkanie  poprowadzi:  Agnieszka
Myśliwiec-Ferduła  –  psychoanalityk  Polskiego  Towarzystwa

https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/choroba-psychiczna-w-rodzinie.html


Psychoanalitycznego  i  superwizor,  terapeuta  szkoleniowy
Polskiego  Towarzystwa  Psychoterapii  Psychoanalitycznej.
Podczas  spotkania  zaprezentowany  zostanie  film  w  reżyserii
Bodo Koxa „Dziewczyna z szafy”. Prelekcja odbędzie się 28
listopada 2015 r. (sobota) w Saloniku Literacko-Artystycznym w
Inowrocławiu. Czas trwania: 10:30-13:00.

WSTĘP WOLNY!

Przeczytać  to  warto  …
Beręsewicz Paweł – Zawodowcy
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https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/przeczytac-to-warto-beresewicz-pawel-zawodowcy.html
https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/przeczytac-to-warto-beresewicz-pawel-zawodowcy.html

